ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
от 30.06.2020
г.Колпашево, ул. Кирова, 26

Администрация района

каб. № 416
Заседания комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. О рассмотрении результатов проверки в отношении муниципального служащего.
2. Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Администрации Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района. Разное.
РЕШИЛИ:

1. По пункту первому повестки установить, что муниципальный служащий не соблюдал требования к служебному поведению и рекомендовать представителю нанимателя указать муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований к служебному поведению либо применить к муниципальному служащему взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.

2. По пункту второму повестки – принять информацию к сведению и применению в работе.